cuius concessionis nostre testimonium et perpetuam firmitatem predicto burgravio

presentes litteras dari et bulla nostra aurea typario regie maiestatis inpressa iussimus

conmuniri.

i: Signum serenissimi domini Eudolfi Romanorum regis invictissimi. | (M.)

Actum et datum anno Domini millesimo ducentesimo LXXX primo, regni nostri

anno octavo.

Datum Gemundie, pridie Non. Septembr.
,
per manus magistri G. Pattaviensis.

prepositi regalis curie prothonotarii.

287. SENTENTIA DE TERMINO DUELLI
PROROGANDO.

(1281. post Dec. 6.)

Proponimus ex fornmlamm Ulmis, de quorum codicihus v. supra ad nr. 14— 16.

Praehcnt T nr. 125, uM rubrum Super duello, et E fol. 151 nr. 267, ubi lemma Confir-

macio sentencie late coram rege; quos demeo conlulmms. Pe tempore cf. Regesta imperii.

— Böhmer, Reg. imp. VI, 1428. (F. 458.)

Rex etc.“ egregiis viris nobilibus, ministcidalibus, vasallis et hominibus universis

Leodiensi episcopatui subditis graciam etc.

Presidentibus’^ nobis nuper in civitate nostra“ Magunt(ina)‘’ pro tribunali solemp-

niter die sabbati ante festum Lucie“ et procuratore venerabilis Leodiensis episcopi

principis nostri karissimi ibi^ comparente, ad requisicionem et instanciam procuratoris

eiusdem omnium » circumstancium applaudente caterva et eciam approbante senten-

cialiter*^ extitit indicatum, quod quilibet' princeps imperii iurisdictionem obtinens tem-

poralem
,
cuiuscunque condicionis existat, coram quo committi consueverint*'^ certamina

duellorum, si die prefixo sive statuto pugilibus ad conflictum ex causis necessariis et

honestis duelli huiusmodi pugne non valeat personaliter* interesse, oportuna et utili

mutabilitate consilii sine ulla iniuria parcium idem princeps alium licite possit diem

pro sua commoditate prefigere pugnaturis ipsiusque duelli conflictum usque in tempus

habilius prorogare. Ilinc est quod nos auctoritate regia dictam sentenciam utpote rite

latam sollempniter approbantes, universitati vestre presenti edicto districtius duximus

iniungendum, quatinus super huiusmodi prorogacione conflictuum duellorum, quam per

287. a) Kex etc. desunt T. l>) Presentibus E. vestra E. tali T. ®) loco sabbati

—

Lucie T-. tali. f) inibi T. g) deest E. finaliter E. >) quivis E. consueverunt E.

*) deest E.
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venerabilem . .
prenotatum episcopum hactenus fieri contigit aut continget imposterum,

ei pareatis humiliter et devocione qua convenit intendatis. Huic autem probacioni"*

sentencie interfuerunt tales et tales etc.“